岡 看 協 第 1 号

令和 5 年 4 月 10 日

会員各位

施設会員代表者     様

公益社団法人 岡山県看護協会

会長 二 宮 一 枝

令和 5 年度 公益社団法人岡山県看護協会 通常総会の開催について

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 協会活動の推進につきましては、日頃より格別のご協力をいただき誠にありがとうござい

ます。

このたび、標記総会を下記により開催いたしますので、会員の皆様方にご周知いただき、

多数ご出席くださいますようよろしくお願いいたします。当日欠席される会員につきまして

は、5 月 19 日(金)必着にて委任状(捺印が必要です)を事務局宛にお送りください。 施設に所

属されている方は､施設毎にまとめてお送りください。

また、出席予定者数につきましても､委任状の右上箇所に人数をご記入ください。

                  記

 日 時 令和 5 年 6 月 17 日（土）9:50～12:20

         ＊午後からは全体集会を開催いたします（別紙参照）＊要申込

 会 場 岡山コンベンションセンター 3 階コンベンションホール

       岡山市北区駅元町 14－1  TEL 086－214－1000

 交 通 JR 岡山駅西口出口から徒歩 3 分

【注】1.委任状について

 1)委任状の受任者は､二宮一枝としておりますが、他の方に委任される場合は

『二宮一枝』の名を消し、下線部分に委任する方の氏名をお書きください。

(但し､施設からの出席者 1 名でお願いします)

                 他の人に委任

                 する場合

 2) 送付先 700-0805 岡山市北区兵団 4－31

             岡山県看護協会 事務局 宛

           TEL 086-226-3638

・委任事項「2．復代理人の選任に関する一切の件」は、受任者が事情により

 出席出来ない場合、代理人がさらに代理人(この代理人を復代理人という)を

 選任することができるものです。

・用紙不足の場合はコピーしてご使用ください。

・送付される委任状は、コピーしたものではなく､必ず原本をお送りください。

(ＦＡＸでの送付は不可)

＊昼食の販売はありませんので、必要な方はご手配をお願いいたします。

受任者  二 宮 一 枝

受任者 二 宮 一 枝

  （委任する方の氏名）

通常総会プログラム

日 時 令和 5 年 6 月 17 日（土）9:50～12:20
会 場 岡山コンベンションセンター 3 階コンベンションホール

9:00  開場
9:45  オリエンテーション
9:50  開会式

      物故会員への黙祷
      会長挨拶
           来賓祝辞、来賓紹介
      名誉会長・会員紹介
      祝電披露
      表彰 岡山県看護協会長表彰
      名誉会長の推挙、名誉会長称号授与
      岡山県看護協会創立 50 周年記念ロゴマーク公表
10:40   議長団選出
        議事録署名人選出
    審議事項
      第Ⅰ号議案 名誉会員の推薦について
      第Ⅱ号議案 令和 5 年度 理事、監事の選任及び、副会長、常務理事の

各候補者、推薦委員の選出について
           第Ⅲ号議案 令和 6 年度 日本看護協会代議員及び予備代議員の選出について

      報告事項
１． 令和 4 年度 活動報告

  事業報告
  理事会報告
  職能委員会報告
  常任委員会報告
  特別委員会報告
  その他委員会報告
  支部活動報告

２． 令和 5 年度 日本看護協会通常総会報告
３． 令和 4 年度 決算報告及び監査報告
４． 令和 5 年度 重点事業方針並びに事業計画
５． 令和 5 年度 収支予算

    旧役員への謝辞
    旧役員代表挨拶
    岡山県看護協会歌合唱
    閉会挨拶
12:20   閉会

   新役員紹介
 新役員代表挨拶

12:30  午前の部終了

＊総会出席予定者数       名

委 任 状

令和 5 年度 公益社団法人岡山県看護協会通常総会における以下の権限を下記の者に

委任いたします。

   1．議決権の行使に関する一切の件

   2．復代理人の選任に関する一切の件

令和 5 年   月   日

施設(所属)名

№ 県会員番号 氏 名 印 № 県会員番号         氏 名 印

1    11

2    12

3    13

4    14

5    15

6    16

7    17

8    18

9    19

10    20

記

受任者        二 宮 一 枝

全 体 集 会

 日   時  令和 5 年 6 月 17 日（土）13:30～15:30

     会   場  岡山コンベンションセンター3 階コンベンションホール

 申込方法    別紙申込書に必要事項をご記入の上、郵送または FAX にて

         お申込みください。

  申込締切   5 月 19 日(金)

13:25      オリエンテーション

13:30      開 会

          開会挨拶
公益社団法人岡山県看護協会

会長 二宮 一枝

13:35      講 演

         テーマ「看護職員の処遇改善に向けて
             ～日本看護協会の賃金モデルの考え方～」
         講 師 公益社団法人日本看護協会
              労働政策部看護労働課 奥村 元子 先生

15:30   閉 会

          閉会挨拶
公益社団法人岡山県看護協会

               副会長 岸本 長代

日    時 ：  令 和 ５ 年 6 月 17 日 (土 )13:30～ 15:30

会    場 ： 岡 山 コンベンションセンター

3 階 コンベンションホール

申 込 期 限 ： 令 和 5 年 5 月 19 日 （ 金 ）

Ｆ Ａ Ｘ ･郵 送 に て お 申 込 ください

施設№

施設名

県会員番号

参加者氏名

職 種
○で囲む

・保  ・助  ・看  ・准

職 位
○で囲む

・看護部長  ・副看護部長  ・看護師長

・主任     ・スタッフ     ・その他

連絡先

TEL

【問合せ先・申込先】

公益社団法人岡山県看護協会  事務局   植田
〒 700-0805 岡山市北区兵団 4 番 31 号

  Tel. 086-226-3638  Fax. 086-226-1157

   全体集会 参加申込書